PAGE

	Совет
 сельского поселения

 «Коровий Ручей»

	«Мöскашор»

сикт овмöдчöминса Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

      П О М Ш У ö М
от 14 декабря 2017 года                                                             № 4-10/3
с. Коровий Ручей Усть-Цилемский район

              Республика Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 24 мая 2017 года № 4-7/6 «О внесении изменений  в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 23 декабря 2014 г. № 3-17/5 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению»»

Совет муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 24.05.2017 года № 4-7/6 «О внесении изменений  в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей» от 23 декабря 2014 г. № 3-17/5 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению» следующие изменения:
1) в тексте приложения № 3 «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение в случаях, если умерший не подлежал обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, и не являлся пенсионером, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 196 дней беременности» число «196» заменить на число «154»;
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава

сельского поселения «Коровий Ручей»

	     А. М. Антонов

PAGE